

Skoczylas Odporność czarny bez i rutyna - 60 kaps.



Cena: 63,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety przeznaczony do stosowania przez osoby dorosłe w celu uzupełnienia diety we flawonoid - rutynę oraz ekstrakty roślinne ze starannie wyselekcjonowanych surowców, takich jak ekstrakt z czystka lekarskiego, tarczycy bajkalskiej, jeżówki purpurowej, traganka błotnistego i czarnego bzu.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Ekstrakt z owoców czarnego bzu - wykazuje właściwości antyoksydacyjne, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Ekstrakt z traganika błoniastego - adaptogen przyczyniający się do utrzymania dobrej kondycji psychofizycznej, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej - wspiera górne drogi oddechowe.

Składniki:

Ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra* L.), ekstrakt z ziela czystka lekarskiego (*Cistus incanus*), ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (*Scutellaria baicalensis*), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego standaryzowany na 95% rutyny (*Sophora japonica* L.), ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea* (L.) Moench.), ekstrakt z korzenia traganika błoniastego (*Astragalus membranaceus* (Fisch.) Bunge).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z owoców czarnego bzu	280 mg
Ekstrakt z ziela czystka lekarskiego	200 mg
Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej	200 mg
Ekstrakt perełkowca japońskiego, w tym:	158 mg
rutyna	150 mg

Ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej	100 mg
Ekstrakt z traganika błoniastego	100 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej w pierwszej połowie dnia, pomiędzy posiłkami, popijając wodą.

Nie stosować dłużej niż 4 tygodnie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować przez dzieci do 18 roku życia, kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Osoby przyjmujące leki oraz pacjenci ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi stosowanie preparatu powinni skonsultować z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.